关于举办2022年“电信杯”教职工趣味运动会的通知
各分工会：

为贯彻落实全民健身活动纲要，促进和谐校园建设，不断提高我校教职工运动水平，丰富校园文化生活，经学校同意，在2022年11月25日举办2022年“电信杯”教职工趣味运动会。现将《江苏财经职业技术学院2022年“电信杯”教职工趣味运动会》通知上传，请各分工会在教职工中做好宣传工作，认真组队并抓紧训练。

特此通知

附件1：《2022年“电信杯”教职工趣味运动会竞赛规程》

附件2：《2022年“电信杯”教职工趣味运动会报名表》

                      江苏财经职业技术学院工会委员会
                           2022年11月17日

附件1：
2022年“电信杯”教职工趣味运动会竞赛规程
一、比赛时间、地点

时间：11月25日（星期五）下午3:30开始
地点：学校训练馆

二、主办：学校工会

协办：学校体育工作部
三、比赛项目

一锤定音、合力前行、稳中求胜、重在精准、协同奋进
四、参赛办法

1.参与者须为我校工会会员。

2.由各分工会根据比赛项目要求组织代表队参加。每人限报两项。

3.必须按时报名，由各分工会统一递交报名表，未报名者不得参加比赛。

4.请各分工会协调、组织人员准时参加比赛。未按时参加作弃权论处，不予补赛。

5.代表队参赛时须严格遵守比赛规则，尊重裁判。

6.非比赛项目队员（进行比赛的项目）和领队及观众不得进入比赛场地。
五、竞赛规则

项目一：一锤定音
参赛人数：男、女各4人

比赛方法：8名队员排成一路纵队，第2-8名队员在预备线后，第1名队员在起跑线后手持大锤。比赛开始时第1名队员手持大锤向前跑至砸球区，在砸球区用大锤砸破2个气球后持锤跑回起跑区，将手中的锤子交给在起跑区等待的第2名队员，以此类推，直到第8名队员持锤跑回起跑线。比赛用时短的代表队获胜。
比赛规则：

1. 8名队员排成一路纵队，第2-8名队员在预备线后，第1名队员在起跑线后手持大锤，等待裁判发令。

2.听到裁判发令后，各队第1名队员手持大锤迅速向前跑至砸球区。途中锤子任何部位不得触碰地面，触碰一次加罚5秒，触碰地面5秒以上或在地面拖拽锤子跑则取消该队成绩。（2-8名队员同样）
3.必须在砸球区用大锤砸破2个气球才能返回，少砸破一个加罚5秒，多砸一个同样加罚5秒。
4.在砸球过程中，只能用锤子砸破，锤子以外的任何物体如手、脚等等弄破气球，不计数同时取消该队成绩。
5. 持锤跑回的队员必须在起跑区与下一名队员交接，踩线加罚5秒，提前跑出起跑区接锤或在其他队员帮助下接锤的则取消该队成绩。

6. 比赛中未按指定路线行进，或影响他人比赛，则取消该队成绩。

7. 比赛用时短的代表队获胜。
项目二：合力前行
参赛人数：男、女各4人

比赛方法：每队两边各站4名队员(2男2女)，相距15米迎面站立（1男1女为一组）。一边第一组2名队员起跑线后身穿超级连衣裤，比赛开始时从起点同步绕障碍前进至对面起跑区，将连衣裤脱下交给对面第一组2名队员，对面第一组2名队员穿好后迅速同步绕障碍返回起点，依次进行，直至最后一组2名队员过起跑线结束。比赛用时短的代表队获胜。
比赛规则：

1. 两边各站4名队员(2男2女)，相距15米迎面站立（1男1女为一组）。一边第一组2名队员起跑线后身穿超级连衣裤，等待裁判发令。

2.听到裁判发令后，第一组2名队员从起点同步绕障碍前进。触碰障碍使之移动一次加罚5秒，未绕障碍则取消该队成绩。

3.途中注意安全，如有裤子滑落或摔倒需在原处穿好后才能前行，只有一人穿连衣裤前行，则取消该队成绩。

4.脱、穿连衣裤必须在起跑区内，出起跑区交接则取消该队成绩。

5. 脱、穿连衣裤只能是交接的4名队员进行，其他队员帮助一次加罚5秒。
6. 比赛中未按指定路线行进，或影响他人比赛，则取消该队成绩。

7. 比赛用时短的代表队获胜。
项目三：稳中求胜
参赛人数：男、女各4人

比赛方法： 8名队员脱鞋排成一路纵队, 每名队员持一个网球。第2-8名队员在预备线后，第1名队员在起跑线后手持带孔托盘并于比赛开始前将网球放在托盘上，比赛开始时平稳托好托盘不让网球从孔或边上掉落并沿指压板前行，通过两道障碍跨栏后，将网球从孔中漏入指压板前方的桶内，然后手持带孔托盘沿指压板跨过两个障碍栏跑回起跑区，同时将带孔托盘交给在起跑区等待的第2名队员，以此类推，直到第8名队员持托盘跑回起跑线。比赛用时短的代表队获胜。
比赛规则：

1. 8名队员脱鞋排成一路纵队, 每名队员持一网球。第2-8名队员在预备线后，第1名队员在起跑线后手持带孔托盘并于比赛开始前将网球放在托盘上，等待裁判发令。

2.听到裁判发令后，各队第1名队员平稳托好托盘不让网球从孔或边上掉落并沿指压板前行，离开指压板一次加罚5秒。
3.途中网球从孔或边上掉落，必须自己捡回，并返回到掉落位置重新开始，掉落一次加罚5秒。未回到原来位置并向前移动则取消该队成绩。

4.比赛中手臂固定网球或利用托盘的倾斜与身体形成夹角固定网球则取消该队成绩。
5.比赛中每名队员往返必须跨过4个障碍栏，碰倒一个加罚5秒，以其他方式过障碍栏则取消该队成绩。

6.比赛中只能从孔中将网球漏入指压板前方的桶中，不得从盘边倒入桶里，倒入桶里加罚5秒。如网球漏入桶外，可以用手捡回放在托盘上重新对准漏入。
7. 网球漏入桶中后迅速沿指压板返回起跑区并将托盘交给在起跑区等待的下一名队员。
8.持盘跑回的队员必须在起跑区与下一名队员交接，踩线加罚5秒，提前跑出起跑区接盘或其他队员帮助下接盘则取消该队成绩。

9.比赛中未按指定路线行进，或影响他人比赛，则取消该队成绩。

10.比赛用时短的代表队获胜。
项目四：重在精准

参赛人数：男、女各4人

比赛方法：  8名队员排成一路纵队，每名队员手持5个沙包，第2-8名队员在预备线后，第1名队员在投掷线后。比赛开始时第1名队员对准靶盘的积分进行投掷，沙包的最终落点处为本次投掷得分。以此类推，每名队员投掷5次，累计积分，最终成绩为全队8名队员的总和，积分高的代表队获胜。
比赛规则：

1. 8名队员排成一路纵队，每名队员手持5个沙包，第2-8名队员在预备线后，第1名队员在投掷线后，等待裁判发令。

2.听到裁判发令后，第1名队员在投掷线后对准靶盘的积分进行投掷、必须一个一个投掷沙包，共投5个沙包。如一次投掷多个沙包，不计成绩。
3.比赛时每名队员必须在投掷线后投掷，踩线投掷扣5分，投掷线前投中不计成绩。
4.沙包的最终落点处为本次投掷得分。

5.若出现沙包在两个分值中间，取分数高的为有效成绩。

6.最终成绩为全队8名队员的总和，积分高的代表队获胜。

项目五：协同奋进
参赛人数：男、女各4人

比赛方法：8名队员骑在龙身上，双手提起把手，开始后从起点出发行进约20米绕过障碍物后返回起点线，以龙尾过线为结束。比赛用时短的代表队获胜。
比赛规则：

1.8名队员骑在龙身上，同时双手提起把手使龙离开地面，龙头面对起跑线，等待裁判发令。

2.听到裁判发令后，8名队员同时向前行进绕过障碍物返回，比赛计时从裁判员发令开始，以龙尾过线结束，比赛用时短的代表队名次列前。

3.队员双手提起把手不能离开，脱落一次罚5秒，脱落超过5秒，则取消成绩。

4.不能碰到障碍物，碰到一次罚5秒，碰倒或移动障碍物则取消成绩。

5.比赛中队员不得离开龙体，8名队员始终必须同时行进如离开超过5秒或少于8名队员到达终点，则取消成绩。

6.途中龙体不能落地不能拖行，如落地必须从落地处重新开始，否则取消成绩。
7.比赛中未按指定路线行进，或影响他人比赛，则取消成绩。

8. 比赛用时短的代表队获胜。
六、录取名次

集体奖励前六名，各项目按13、12、11、10、9、8、7、6、5、4、3、2、1记分，各代表队按五项累计积分，若两队得分相等以第一名多者列前，以此类推，若全部相等则名次并列。

七、奖励办法

1.设名次奖若干。

2.设体育道德风尚奖若干名。

八、裁判员

裁判长和裁判员由学校工会聘请相关人员担任。

九、报名办法
各分工会按规定填写《2022年“电信杯”教职工趣味运动会报名表》（附件2），于2022年11月22日前将电子名单发至1152667266@qq.com。在规定时间内未报名的一律不得参加比赛（本届趣味运动会不予现场报名），报名后不参加者扣团体总分，缺1人扣1分。

十、本规程之解释权属学校工会委员会。
十一、未尽事宜，或因特殊情况项目调整，另行通知。
江苏财经职业技术学院工会委员会

2022年11月17日

附件2：

2022年“电信杯”教职工趣味运动会报名表
           分工会代表队
   领  队：
	序号
	项目
	参赛名单

	男
	女

	1
	一锤定音

	2
	合力前行

	3
	稳中求胜

	4
	重在精准

	5
	协同奋进

注：每个项目每个参赛队各需8人，其中男、女各4人。